de et in Wagrain eminentmi ac celmi D,D, Ordinarii 
cardinalis de Lamberg actli* consiliw intimus et ec- 
clesew post administratas parochias Michlbach, Sar- 

lingsbach et Peuerbach decanus et parochus Laureac. 
ä 25. August a 1758, ob insignia merita ao. 1785 ab 

aug. imp. Jos, II, neorect, dioec. lebensis in Styria 
praesul nominatus ille post obtentam conlirmationem 
palam die 29. Septembris 1784 profectus est, 

XIV, 
Wolfgangus Holzmaier ord. 8. Bened. ab anno 

1762 Abbas monasterii Glunicensis sac. caes Regiae- 
que apostol. majest. consil, et statuum provincial, Au- 

striae super. bis deputatus praedicto morio anno 1784 
sublato in neo-erecta dioecesi Lincensi ab aug. imp. 

Jos. II. Junij 1785 decanus et parochus Laureae, cle- 
mentissime denominatur ovibus curae suae comiss, 
verbo et exemplo praefuit, tandem apoplexia pitui- 
tosa 41. nov. 4791 tactus 27. Xber ejus demani in Do- 

mino obiit aetatis suac anno 71 imo, 

XV. 
Jacobus Metz passav. consil. consist, epise. Line. 

actualis et scolarum visitator ex parocho et decano 
Kirchbergensi trans Danubium 4792 Laureacum vo- 
catus Decanatui et parochiae huice usque ad diem obi- 
tus 24. Septembr, 1807 laudabiliter praefuit aetatis 

suae 57 annorum,. 

XVI. 
Joannes Brenner 8, 8. Theol. Doctor episcopus 

symbalien: suffraganeus et canonicus passayien. sere- 
niss. et reverendiss. Leopoldi Archiducis Austrise Con- 

siliarius et supra Annasum officialis generalis anno 
1618. 

XVII. 
Joannes Casparus Stredele de Montani S. 8. Theol. 

Doctor praepositus Ardacensis canonicus olomucensis 

episcopus Sareptanus 8. C. M. Nec non serenissimi 
Leopoldi Wilbelmi Archid. Austr, Episcopi pass. etc. 

eonsiliarius suflrag. et vicar, geserel, supra Annas, 
anno domini 16533. 

XVIII. 
Blasius Alaprandinus de Levio 8. S. Canonum Doc- 

tor. pfotonotar. apstlicus sereniss. et reverendiss, 

Leopoldi Archid. Austr. consil, Decanus Lincensis 
anno 4618. 

XIX. 
Aliprandinus Nicolaus e collegio germanico.$.$, 

Theol, Doctor. protonot. apostolicus consil. ecclesis. 
sticus decanus Laursacensis et vicar, Waldneukir- 
chensis. 

u nn 

Ueber ben Urfprung der Kolowrate in Böhmen. 
Bon Johann Konrad. 

(Bortfegung.) 

Die fhlagenden Beweismittel diefer Behauptung Tiefer 
das. nachfolgende, aus Hageks böhmifcher Geſchichte, Pur 
prody'$ Diadocho Dominoram, den genealogifchen Tafeln 
Balbin's, und vorzüglich aus feinem Liber Curialis, dann 
der banbfchrifilichen Series Procerum et oflicialium Begni 
Bohemiae des fleifigen Compilator’s Kittlig gefdhöpfte, nur 
auf die angeführten erften Quellen, bie Landtafelbücher, Ur 
kunden, Manuferipte und Werke älterer glaubwürdiger Schrift: 
ſteller geftügte und chronologiſch geordnete Werzeichnif der